circensium Iudorum die, qui Cereri celebratur. 74, 5 circensium Cerealium ludicrum pluribus equorum cursibus celebraretur. 16, 2, 7 quinquennale Iudicrum secundo lustro celebrabatur. 15, 44, 6 sellisternia ac pervigilia celebravere feminae. 11, 31, 9 simulacrum vindemiae per domum celebrabat. — 6, 27, 5 mors Aelii Lamiae funere censorio celebrata cf. β 6, 11, 17. — I, 78, 8 creditus est etiam de celebranda Neronis memoria agitavisse i. q. festlich begehen. IV, 40, 6. — Huc referendum 6, 34, 11 multa de nomine eius (Iasonis) et oraculum Phixi celebrant i. e. verehren: Nipp.; aliter Roth: machen viel wesens. β) alqm. 2, 40, 3 iam Ostiam in vectum multitudo ingens, iam in urbe clandestini coetus celebrabant. 3, 6, 3 multos inlustrium R. ob rem p. obisse, neminem tam flagranti desiderio celebratum. 6, 11, 17 (Piso) publico funere ex decreto senatus celebratus est. b) a) *notum facere* I, 71, 13 *laeta* primoribus civitatis, celebrata in volgus Celsi salus ne militibus quidem ingrata fuit i. e. allgemein besprochen: Roth. IV, 83, 1 origo dei nondum nostris auctoribus celebrata i. e. nondum pertractata. 12, 12, 7 familia Cassia per illas quoque gentes celebrata i. e. familie nomen vulgatum et insignitum erat. 14, 22, 4 quisnam diligenter anquirebant. et omnium ore Rubellius Plantus celebratur i. e. a multis nominatur. β) *prædicare* II, 21, 22 Othonem ac Vitellium celebrantes *culpantesve*. G 2, 9 cf. carmen a. α. V, 2, 14 Solymos, carminibus Homeri celebratam gentem. 15, 34, 5 *per* compositos cantus grates dis atque ipsam recentis casus fortunam celebrans. A 39, 7 veram magnamque victoriam .. ingenti fama celebrari. I, 5, 12 *laudata* olim et militari fama celebrata severitas eius. IV, 17, 3 magna per Germanias Galliasque fama libertatis auctores celebrabantur. 2, 54, 5 cupidine veteres locos et fama celebratos noscendi. 3, 26, 10 maxime fama celebravit Cretensis (sc. leges), quas .. 12, 36, 5 fama eius evecta insulas et proximas provincias pervagata per Italiam quoque celebrabatur. IV, 11, 12 nomen insigne et decora ipsius inventa rumore volgi celebrabantur. 1, 9, 5 numerus consulatum celebrabatur i. e. multus sermo erat cf. 9, 1, 34, 13 præcipuis laudibus celebrans, quae apud Germanias .. pulcherrima fecisset. 4, 31, 8 nec occultum est, quando ex veritate, quando adumbrata laetitia facta imperator celebrarentur. II, 71, 5 Neronem ipsum Vitellius admiratione celebrabat. 13, 8, 1 apud senatum omnia in maiis celebrata sunt sententia eorum, qui .. 15, 22, 1 magno adsensu celebrata sententia. — 2, 52, 25 eo prærior Tiberius res gestas apud senatum celebravit. 4, 2, 12 Tiberio ita prono, ut (eum) socium laborum non modo in sermonibus, sed apud patres et populum celebraret colique per theatra et fora effigies eius .. sineret. 11, 16, 11 atque eo quod .. pari in omnes studio agebat celebrari, coli. Latiore sensu 16, 33, 3 (Asclepiodotus) quo obsequio florentem Soranum celebraverat, labentem non deseruit. c) *saepius adhibere* D 24, 11 more vetere et a nostris philosophis saepe celebrato sumpsit sibi contra dicendi partes. II, 49, 19 promise Bedriaci